
Ref. PROYECTO SOLICITANTE VALORACIÓN CANTIDAD 

PROPUESTA 

1 169 Asistencia a la feria ARCOmadrid 2023 MOSTRADOR PROYECTOS DE ARTE SL 29 4.000,00

2 70 ASISTENCIA A FERIA ARCO MADRID 2023 (FERIA DE CARÁCTER INTERNACIONAL EN ESPAÑA) RODA CALVET, JOANA 29 4.000,00

3 110 PARTICIPACION EN LA FERIA DE ARTE CONTEMPORÁNEO “ART DUBAI 2023” YUSTO GINER SL 29 4.000,00

4 145 ARTISSIMA 2023 ADELANTADO ARTS, S.L. 28 4.000,00

5 212 ParisPhoto 2023 ALARCON CRIADO, SL 28 4.000,00

6 453 FERIA DE ARTE CONTEMPORÁNEO ART BASEL MIAMI BEACH 2023 ELBA BENÍTEZ Y ASOCIADOS SL 28 4.000,00

7 458 FERIA DE ARTE CONTEMPORÁNEO ARCOMADRID 2023 ELBA BENÍTEZ Y ASOCIADOS SL 28 4.000,00

8 322 ARCO MADRID 2023 GALERíA DE ARTE JUANA DE AIZPURU SL 28 4.000,00

9 286 Participación en ARCOmadrid 2023 GALERÍA RAFAEL ORTIZ, S.L. 28 4.000,00

10 225 Feria de arte internacional Volta Basel 2023 JOUDI SHAHIN, SARA 28 4.000,00

11 547 Asistencia a Feria Internacional de Arte ART MIAMI 2023 MC PROXECTOS DE ARTE SL 28 4.000,00

12 599 ADN Galeria ARCO 2023 ADN ART SPACE, SL 27 4.000,00

13 188 ESTAMPA 2023 GALERIA YUSTO & GINER CB 27 4.000,00

14 234 Feria de arte contemporáneo: Estampa 2023 JOUDI SHAHIN, SARA 27 4.000,00

15 616 Participación de Llamazares Galería en Pinta Miami 2023 LLAMAZARES GALERIA SL (GEMA LLAMAZARES GALERIA DE ARTE. SL) 27 4.000,00

16 622 Participación de Llamazares Galería en UVNT Art Fair 2023 LLAMAZARES GALERIA SL (GEMA LLAMAZARES GALERIA DE ARTE. SL) 27 4.000,00

17 549 Feria Internacional de Arte Emergente JUSTMAD 2023. Madrid. MC PROXECTOS DE ARTE SL 27 4.000,00

18 160 Asistencia a la feria Untitled Art Miami Beach 2023 MOSTRADOR PROYECTOS DE ARTE SL 27 4.000,00

19 102 ASISTENCIA A FERIA LISTE ART FAIR BASEL 2023 (FERIA EN EL EXTRANJERO) RODA CALVET, JOANA 27 4.000,00

20 38 ARCO 23 SANTOS DIEZ, ROSA MARIA 27 4.000,00

21 633 Arco 2023 STARTING INVESTMENTS SL 27 4.000,00

22 16 ARCO MADRID 2023 VILLAR IGLESIAS, MARIA JESUS 27 4.000,00

23 249 Untitled Miami Art 2023 ARTNUEVE GALERÍA DE ARTE. S.L. 26 4.000,00

24 593 Asistencia a feria Art Miami 2023 AURORA VIGIL-ESCALERA PROYECTOS CULTURALES SL 26 4.000,00

25 48 PHOTO BASEL 2023 CáMARA OSCURA GALERíA DE ARTE SL 26 4.000,00

26 419 ART BASEL MIAMI 2023 CULTURAL INDUSTRY VISOR SL 26 4.000,00

27 625 PARTICIPACIÓN EN FERIA INTERNACIONAL ZONA MACO 2023 GALERIA FERNANDO PRADILLA, SL 26 4.000,00

28 672 PARTICIPACIÓN EN FERIA INTERNACIONAL ARCO MADRID 2023 GALERIA FERNANDO PRADILLA, SL 26 4.000,00

29 489 La Gran en UVNT Art Fair 2023 (Urvanity) GALLEGO DE LERMA ROJO, PEDRO MIGUEL 26 4.000,00

30 427 Asistencia a la feria de ART MIAMI 2023 PITA DIAZ, MARIA LUISA 26 4.000,00

31 513 Galería Rocio Santa Cruz en Paris Photo 2023 ROCIO SANTA CRUZ SL 26 4.000,00

32 590 ART MADRID 2023 RODRIGO JUARRANZ GALERIA DE ARTE SL 26 4.000,00

33 40 ARCO 2023 AVE DEL ARTE, S.L. 25 4.000,00

34 332 Participación en ARCO LISBOA 2023 BERLÍN MIRAVETE, MARIA BLANCA 25 4.000,00

35 411 PARTICIPACION ART PARIS 2023 GALERIA MIQUEL ALZUETA SL 25 4.000,00

36 133 ARCOmadrid 2023 CARRERAS MÚGICA, SL 25 4.000,00

37 27 ASISTENCIA A VOLTA BASEL CONTEMPORARY ART FAIR 2023 CARULLA ROCA, JOSÉ ANTONIO 25 4.000,00

38 82 ASISTENCIA A FERIA ARCO MADRID 2023 ELVIRA GONZÁLEZ, SL 25 4.000,00

39 324 Participación en Untitled Art, Miami Beach 2023 GALERÍA RAFAEL ORTIZ, S.L. 25 4.000,00

40 313 Participación en la feria ARCOmadrid 2023 JOSE DE LA MANO GALERIA DE ARTE. SL 25 4.000,00

41 640 Participación en la feria ARCOmadrid 2023 MARTINEZ FUENTES, MARIA DE LOS REYES 25 4.000,00

42 426 Asistencia a la feria de arte ART MADRID 2023 PITA DIAZ, MARIA LUISA 25 4.000,00

43 509 Zona Maco 2023 PROYECTO H CONTEMPORANEO ESPACIO DE ARTE SL 25 4.000,00

44 523 Galería Rocio Santa Cruz en Arco Madrid 2023 ROCIO SANTA CRUZ SL 25 4.000,00

45 35 ARTISSIMA 23 SANTOS DIEZ, ROSA MARIA 25 4.000,00

46 588 ADN Galeria Art Brussels 2023 ADN ART SPACE, SL 24 4.000,00

47 299 Participación, con stand, en la feria internacional ARCOmadrid 2023 (Madrid) ARTGRAFIC, SA 24 4.000,00

48 140 Participación en Estampa Contemporary Art Fair, 2023 BERLÍN MIRAVETE, MARIA BLANCA 24 4.000,00

AYUDAS PARA LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS GALERÍAS DE ARTE. PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA. AÑO 2023
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49 624 LA VISION DE CUATRO ARTISTAS DESDE SU PROPIA HABITACION. EL proyecto para participar en ARCO 2023 CASTELLANO HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 24 4.000,00

50 339 Chappaz Quintana, Ismael 24 4.000,00

51 20 Asistencia a feria ARCO Madrid 2023 F2 GALERÍA De ARTE, SL 24 4.000,00

52 89 PARTICIPACION EN LA FERIA ART BASEL MIAMI BEACH 2023 GALERíA LEANDRO NAVARRO , S.L. 24 4.000,00

53 279 Asistencia Galeria Jordi Pascual a BRAFA Art Fair JORDI PASCUAL GALERIA D'ART SL 24 4.000,00

54 230 ARCO MADRID 2023 LA BIBI GALLERY SL 24 4.000,00

55 277 ARCO MADRID 2023 LAS JARAS DE SAN RAFAEL, SA 24 4.000,00

56 577 Estampa 2023 PROYECTO H CONTEMPORANEO ESPACIO DE ARTE SL 24 4.000,00

57 531 Participación de la galería Sabrina Amrani en la feria ARCOmadrid 2023 PUNTO 23 SL 24 4.000,00

58 128 Participación en la Feria Internacional Art karlsruhe 2023 QUINTEIRO GINER, MARIA JOSEFA 24 4.000,00

59 645 Participación de la galería Juan Silió en ARCOmadrid 2023 (orden de preferencia 2) SILIO CERVERA, JUAN 24 4.000,00

60 653 AAF Bruselas 23 AL CONTAR DEL ARTE SL 23 4.000,00

61 32 THE ARMORY SHOW AVE DEL ARTE, S.L. 23 4.000,00

62 136 ARCOlisboa 2023 CARRERAS MÚGICA, SL 23 4.000,00

63 423 1 Mira Madrid - ARCO 2023 CULTURAL INDUSTRY VISOR SL 23 4.000,00

64 398 ASISTENCIA A ART BASEL 2023 ELVIRA GONZÁLEZ, SL 23 4.000,00

65 326 PARTICIPACIÓN DE LA GALERIA ALVARO ALCÁZAR EN ARCO 2023 GALERÍA ÁLVARO ALCÁZAR, SL 23 4.000,00

66 92 ARCO 2023 GALERíA LEANDRO NAVARRO , S.L. 23 4.000,00

67 83 Participación en la feria Urvanity 2023 GALERIA VICTOR LOPE S.L. 23 4.000,00

68 670 13.700 HEARTELIUS S.L. 23 4.000,00

69 309 Participación en la feria ARCOlisboa 2023 JOSE DE LA MANO GALERIA DE ARTE. SL 23 4.000,00

70 651 Participación en la feria NADA New York 2023 MARTINEZ FUENTES, MARIA DE LOS REYES 23 4.000,00

71 149 ARCO 2023 MOD & CON ART, S.L 23 4.000,00

72 18 Galería Artizar en ExpoChicago 2023 Pintomares S.L. 23 4.000,00

73 356 Participación de la galería Ana Mas Projects en ferias internacionales en España en 2023 SETAMI INVERSIONES SL 23 4.000,00

74 167 ARCO MADRID 2023 ADELANTADO ARTS, S.L. 22 4.000,00

75 503 ASISTENCIA A FERIA INTERNACINAL DE ARTE ART DUBAI 2023 ALBARRAN BOURDAIS, S.L. 22 4.000,00

76 683 Participación en Feria de Arte ARCO Madrid 2023 BAÑOS ZAPATA, ANGELES 22 4.000,00

77 127 Participación en la feria de arte ARCO 2023, Madrid COLEBERT AVENUE SL 22 4.000,00

78 158 Participación en ARCOmadrid 2023 ESPACIO VALVERDE S.L 22 4.000,00

79 108 ARCO Madrid 2023 GALERÍA GRÁFICAS LA CAJA NEGRA EDICIONES SL 22 4.000,00

80 84 Participacion en la feria internacional Volta Basel 2023 GALERIA VICTOR LOPE S.L. 22 4.000,00

81 578 Swab 2023 HURLEY MOLINA, ISABEL YOLANDA 22 4.000,00

82 81 Participación en la feria Arco Madrid 2023 NOGUERAS BLANCHARD, S.L. 22 4.000,00

83 662 Asistencia a la feria Art Madrid 2023 AURORA VIGIL-ESCALERA PROYECTOS CULTURALES SL 21 4.000,00

84 155 Participación en feria Untitled Art 2023 Miami ESPACIO VALVERDE S.L 21 4.000,00

85 163 Freijo Gallery en ARCOmadrid 2023 FREIJO FINE ART, S.L. 21 4.000,00

86 105 Zona MACO 2023 Arte Contemporáneo GALERÍA GRÁFICAS LA CAJA NEGRA EDICIONES SL 21 4.000,00

87 346 Participación de NF/NIEVES FERNANDEZ en ARCO 2023 GALERIA Y PROYECTOS NF SL 21 4.000,00

88 615 Promoción de artistas españoles en Europa "Affordable Art Fair Hamburgo 2023" GIV 2 SL 21 4.000,00

89 340 FERIA ARCO 2023 GUILLERMO DE OSMA, SL 21 4.000,00

90 148 ART PARIS 2023 MOD & CON ART, S.L 21 4.000,00

91 86 Galería Artizar en ESTAMPA 2023 Pintomares S.L. 21 4.000,00

92 647 Participación de la galería Juan Silió en ARCOlisboa 2023 SILIO CERVERA, JUAN 21 4.000,00

93 118 Affordable Art Fair Hampstead, London 2023 VILLAMARIN HUERTA, BEATRIZ 21 4.000,00

94 348 ASISTENCIA A ARCOMADRID 2023 ZB DIFUSIÓN CULTURAL, S.L. 21 4.000,00

95 78 ARCO Madrid 2023 AIR DE FOURQUET, S.L. 20 4.000,00

96 659 ARCO Madrid 2023 - galeria àngels barcelona ALVAREZ COSTA, EMILIO 20 4.000,00

97 190 Asistencia en feria ARCO 2023 ANNE CECILIA LOBEL 20 4.000,00

98 525 Feria Internacional de Nuevo Arte Contemporáneo Urvanity 2023 BEDOYA DE RUEDA, SANTIAGO 20 4.000,00

99 294 Participación de nuestra galería en la Feria Estampa 2023 en IFEMA Madrid. BEGOÑA TERESA LUMBRERAS DARRIBA 20 4.000,00

100 639 SWINTON GALLERY EN ESTAMPA 2023 BIT FLOW STUDIO SL 20 4.000,00

101 168 Freijo Gallery en ART PARIS 2023 FREIJO FINE ART, S.L. 20 4.000,00

102 325 ART BASEL 2023 GALERíA DE ARTE JUANA DE AIZPURU SL 20 4.000,00

103 183 ARCO LISBOA 2023 LAS JARAS DE SAN RAFAEL, SA 20 4.000,00
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104 262 Asistencia de la Galería Marta Cervera a ferias de arte contemporáneo de carácter internacional en España en 2023 MC CONTEMPORARY PROJECTS (gal. marta cervera) 20 4.000,00

105 668 Paricipación en UVNT ART FAIR 23. Madrid NURIART, S.L. 20 4.000,00

106 674 Estampa 2023 PUNTO PROJECT 20 4.000,00

107 368 Participación de la galería Ana Mas Projects en ferias internacionales en el extranjero en 2023 SETAMI INVERSIONES SL 20 4.000,00

108 597 Participación en Liste Art Fair Basel 2023 14 SITAMBARA SL 19 4.000,00

109 422 Participación con stand en ARCO 2023 - Feria Internacional de Arte Contemporáneo (Madrid) AGRICOLA ROVIRA CARBONELL SL SOCIETAT UNIPERSONAL 19 4.000,00

110 301 ASISTENCIA ART ON PAPER. BRUSSELS INTERNATIONAL CONTEMPORARY DRAWING FAIR ALEJANDRO MARTINEZ PEREZ 19 4.000,00

111 521 Participacion de la Galeria Marta Cervera en la feria ZONAMACO en Mexico en 2023 MC CONTEMPORARY PROJECTS (gal. marta cervera) 19 4.000,00

112 258 SIN DETERMINAR ALVAREZ ALVAREZ, MARIA CONCEPCION 19 4.000,00

113 222 Asistencia a Urvanity Art Fair 2023 AMALIO GAITERO DEL BAO 19 4.000,00

114 687 Participación en la Feria de Arte ARCO Lisboa 2023 BAÑOS ZAPATA, ANGELES 19 4.000,00

115 591 Dallas Art Fair 2023 GALERIA HISPANICA SL 19 4.000,00

116 586 Art Madrid 2023 GALERIA HISPANICA SL 19 4.000,00

117 621 Participacion en Untitled Miami 2023 GALERIA Y PROYECTOS NF SL 19 4.000,00

118 518 Asistencia a la Sección Opening de ARCOMadrid 2023, para la que Intersticio ha sido seleccionada por las comisarias Julia Morandeira Arrizabalaga y Yina Jiménez Suriel.INTERSTICIO GALLERY SL 19 4.000,00

119 608 Internalización Omnicanal Artistas Españoles Art Madrid 23 LUIS LOPEZ ALMARCHA 19 4.000,00

120 536 Participación de la galería Sabrina Amrani en la feria Art Dubai 2023 PUNTO 23 SL 19 4.000,00

121 358 PARTICIPACIÓN EN ARCO MADRID 2023 TWIN GALLERY, SL 19 4.000,00

122 650 “Emerging X” para Just Lisboa 2023 - S Gallery WEARTIFY, SOCIEDAD LIMITADA 19 4.000,00

123 24 ASISTENCIA A ESTAMPA FERIA DE ARTE CONTEMPORANEO 2023 CARULLA ROCA, JOSÉ ANTONIO 18 4.000,00

124 115 Feria de Arte Contemporáneo JusMad 2023 - Madrid, España SORAYA CARTATEGUI SL 18 4.000,00

125 648 “Emerging X” para JustMAD 2023 - S Gallery WEARTIFY, SOCIEDAD LIMITADA 18 4.000,00
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